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Pożegnanie ze służbą w Straży Granicznej

Ewelina Sienkiewicz
03.01.2025

3 stycznia br., w obecności kadry kierowniczej, funkcjonariuszy oraz
pracowników Uczelni ze służbą pożegnał się płk SG Adam Gawrysiak
Kanclerz Wyższej Szkoły Straży Granicznej.

 W uroczystości wzięła również udział delegacja Morskiego Oddziału Straży Granicznej,
na czele z Zastępcą Komendanta ds. logistycznych kmdr. SG Lesławem Krysą. Zgodnie z
tradycją, podczas pożegnania ze służbą, płk SG Adam Gawrysiak otrzymał pamiątkową
szablę oficerską, a od swoich współpracowników przyjął podziękowania za służbę i
wspólną realizację zadań na rzecz formacji.

***

Płk SG Adam Gawrysiak jest absolwentem Wydziału Inżynierii Lądowej i Sanitarnej
Wyższej Szkoły Inżynierskiej w Koszalinie. Służbę w formacji rozpoczął 1 kwietnia 1992 r.
jako funkcjonariusz Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Studium Oficerskie ukończył
w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie w 1993 r. W czasie służby realizował
zadania na stanowiskach: kierownika Sekcji Zakwaterowania Bałtyckiego Dywizjonu
Straży Granicznej, specjalisty Służb Techniki i Zaopatrzenia Pomorskiego Dywizjony
Straży Granicznej, kierownika Grupy Zabezpieczenia Logistycznego Placówki Straży
Granicznej w Kołobrzegu oraz naczelnika Wydziału Techniki i Zaopatrzenia w Morskim
Oddziale Straży Granicznej. Z dniem 18 października 2019 r. został mianowany na
stanowisko Zastępcy Komendanta Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży Granicznej.
Wraz z utworzeniem Wyższej Szkoły Straży Granicznej objął stanowisko Kanclerza
Uczelni. Za szczególne zasługi w służbie był wielokrotnie wyróżniany,
m.in.:  Brązowym, Srebrnym i Złotym Medalem Za Zasługi dla Straży Granicznej,
Medalem Złotym Za Długoletnią Służbę, Medalem 30-lecia powołania Straży Granicznej
oraz Odznaką Straży Granicznej. Na dzień pożegnania ze służbą płk SG Adam Gawrysiak
posiada 39 lat 7 miesięcy i 25 dni wysługi emerytalnej.
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